

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Princesa Isabel  
Departamento de Licitação e Compras  
Pregão Eletrônico - 023/2022

**ERIMAR PAULINO DE LIMA COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 38.597.385/0001-99 - Endereço: R ANTONIA DINIZ MAIA - CEP: 58755000 - UF: PB - Município: Princesa Isabel - Telefone: (83) 99911-8082**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PRESTAR SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA DE MERCANCIO NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE FREIO.	Prestar serviço de mão-de-obra especiali	PRÓPRIA	60 h	R\$ 265,00	15.900,00
0002	PRESTAR SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA DE MERCANCIO NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO ALTERNADOR.	Prestar serviço de mão-de-obra especiali	PRÓPRIA	40 h	R\$ 171,00	6.840,00
0003	PRESTAR SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA DE MERCANCIO NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO MOTOR DE PARTIDA.	Prestar serviço de mão-de-obra especiali	PRÓPRIA	40 h	R\$ 280,00	11.200,00
0006	PRESTAR SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA DE MERCANCIO NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EMBREAGEM.	Prestar serviço de mão-de-obra especiali	PRÓPRIA	30 h	R\$ 390,00	11.700,00
0008	PRESTAR SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA DE MERCANCIO NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NA REVISÃO DAS RODAS.	Prestar serviço de mão-de-obra especiali	PRÓPRIA	40 h	R\$ 386,00	15.440,00
0014	PRESTAR SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA DE MERCANCIO NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EIXOS/BALANÇA.	Prestar serviço de mão-de-obra especiali	PRÓPRIA	40 h	R\$ 478,00	19.120,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 80.200,00</b>	

**JACILENE PEREIRA DE MEDEIROS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.427.422/0001-80 - Endereço: AV CEL JOSE PEREIRA - CEP: 58755000 - UF: PB - Município: Princesa Isabel - Telefone: (38) 39997-0025**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	PRESTAR SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA DE MERCANCIO NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE RETIFICA DO MOTOR.	Prestar serviço de mão-de-obra especiali	SERVIÇO	30 h	R\$ 400,00	12.000,00
0005	PRESTAR SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA DE MERCANCIO NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA CAIXA DE MACHA.	Prestar serviço de mão-de-obra especiali	SERVIÇO	30 h	R\$ 410,00	12.300,00
0007	PRESTAR SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA DE MERCANCIO NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE INJEÇÃO ELETRÔNICO.	Prestar serviço de mão-de-obra especiali	SERVIÇO	30 h	R\$ 329,00	9.870,00
0009	PRESTAR SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA DE MERCANCIO NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA BOMBA D'ÁGUA, RADIADOR E ARREFECIMENTO.	Prestar serviço de mão-de-obra especiali	SERVIÇO	40 h	R\$ 308,00	12.320,00
0010	PRESTAR SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA DE MERCANCIO NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM CAIXA DE DIREÇÃO HIDRÁULICA.	Prestar serviço de mão-de-obra especiali	SERVIÇO	40 h	R\$ 333,00	13.320,00
0011	PRESTAR SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA DE MERCANCIO NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE SOLDA ELÉTRICA.	Prestar serviço de mão-de-obra especiali	SERVIÇO	60 h	R\$ 413,00	24.780,00
0012	PRESTAR SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA DE MERCANCIO NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE SOLDA DE OXIGÊNIO.	Prestar serviço de mão-de-obra especiali	SERVIÇO	60 h	R\$ 334,00	20.040,00
0013	PRESTAR SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA DE MERCANCIO NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE DIFERENCIAL DIANTEIRO E TRASEIRO.	Prestar serviço de mão-de-obra especiali	SERVIÇO	40 h	R\$ 470,00	18.800,00
0015	PRESTAR SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA DE MERCANCIO NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EMBUCHAMENTOS E TROCAS DE PINOS.	Prestar serviço de mão-de-obra especiali	SERVIÇO	40 h	R\$ 512,00	20.480,00



0016	PRESTAR SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA DE MERCANCIO NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE SUBSTITUIÇÃO DE MANGUEIRAS HIDRÁULICA.	Prestar serviço de mão-de-obra especiali	SERVIÇO	40 h	R\$ 292,00	11.680,00
0017	PRESTAR SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA DE MERCANCIO NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE REMOÇÃO E/OU TROCA DE LAMINAS E/EU UNHAS.	Prestar serviço de mão-de-obra especiali	SERVIÇO	40 h	R\$ 275,00	11.000,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 166.590,00</b>	

**Valor Total: R\$ 246.790,00**

